
COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 66.665,40      6.617,23         6.617,23                     6.617,23               -                  20/02/2019 21/01/2019
Fevereiro 65.171,40      6.497,71         6.497,71                     6.497,71               -                  20/03/2019 11/03/2019
Março 65.171,40      6.497,71         6.497,71                     6.497,71               -                  20/04/2019 29/03/2019
Abril 65.171,40      6.497,71         6.497,71                     6.497,71               -                  20/05/2019 24/04/2019
Maio 65.171,40      6.497,71         6.497,71                     6.497,71               -                  20/06/2019 20/05/2019
Junho 65.171,40      6.497,71         6.497,71                     6.497,71               -                  20/07/2019 11/07/2019
Julho 65.171,40      6.497,71         6.497,71                     6.497,71               -                  20/08/2019 25/07/2019
Agosto 65.171,40      6.497,71         6.497,71                     6.497,71               -                  20/09/2019 27/08/2019
Setembro 65.171,40      6.497,71         6.497,71                     6.497,71               -                  20/10/2019 25/09/2019
Outubro 66.551,35      6.606,58         6.606,58                     6.606,58               -                  20/11/2019 18/10/2019
Novembro 58.175,39      5.829,16         5.829,16                     5.829,16               -                  20/12/2019 20/11/2019
Dezembro 58.175,40      5.938,03         5.938,03                     5.938,03               -                  20/01/2020 20/12/2019
13º Salário 14.854,52      1.208,53         1.208,53                     1.208,53               -                  20/12/2019 20/12/2019
Total 785.793,26    78.181,21      78.181,21                   78.181,21             -                  

(RGPS)
ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CÁLCULO 

RETIDA² CONTABILIZADA
RECOLHIDA 4

CÂMARA MUNICIPAL DE SAIRÉ EXERCÍCIO: 2019
ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 67/2019

DATA DO 
VENCIMENTO5

DATA DO 
REPASSE6

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

IL
M

A
R

 PIR
E

S B
E

Z
E

R
R

A
, SE

V
E

R
IN

O
 FE

R
N

A
N

D
E

S D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 8a836719-f284-4349-9da3-6dadd9958855



PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 66.665,40      14.666,39       14.666,39                   98,40                    14.567,99                                    -   20/02/2019 21/01/2019
Fevereiro 65.171,40      14.337,71       14.337,71                   98,40                    14.239,31      20/03/2019 11/03/2019
Março 65.171,40      14.337,71       14.437,71                   98,40                    14.339,31      20/04/2019 29/03/2019
Abril 65.171,40      14.337,71       14.437,71                   98,40                    14.339,31      20/05/2019 24/04/2019
Maio 65.171,40      14.337,71       14.437,71                   98,40                    14.339,31      20/06/2019 20/05/2019
Junho 65.171,40      14.337,71       14.337,71                   98,40                    14.239,31      20/07/2019 11/07/2019
Julho 65.171,40      14.337,71       14.337,71                   98,40                    14.239,31      20/08/2019 25/07/2019
Agosto 65.171,40      14.337,71       14.337,71                   98,40                    14.239,31      20/09/2019 27/08/2019
Setembro 65.171,40      14.337,71       14.337,71                   98,40                    14.239,31      20/10/2019 25/09/2019
Outubro 66.551,35      14.641,30       14.641,30                   131,20                  14.510,10      20/11/2019 18/10/2019
Novembro 58.175,39      12.798,59       12.798,59                   98,40                    12.700,19      20/12/2019 20/11/2019
Dezembro 58.175,40      12.798,59       12.498,59                   139,62                  12.358,97      20/01/2020 20/12/2019
13.° Salário 14.854,52      3.267,99         3.267,99                     -                         3.267,99        20/12/2019 20/12/2019
Total 785.793,26    172.874,54    172.874,54                1.254,82               171.619,72    -                           
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OBS: NO MÊS DE DEZEMBRO FOI COMPENSADO O VALOR DE R$ 300,00 (Trezentos Reais) pagos a maior nos meses de março, abril e maio de 2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SAIRÉ EXERCÍCIO: 2019
Estado de Pernambuco
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